GLUTEN
fREE

CAMDEN

- TOWN

MiXER PLATES
4 FOR 2¢ OR 7.5 EACH

Halloumi Fries V

Sweet chilli sauce, buttermilk ranch

All our wings are topped with sesame
seeds & chives.

Buffalo Chicken Wings

Four chicken wings, rolled in buffalo
sauce, Stilton cheese, buttermilk
ranch

Hot Honey Strips

Five crispy fried buttermilk chicken
Strifs, rolled in Roquito hot honey &
garlic butter

WiNG WEPNESPAY

All day every Wednesday

10 Wings 8.95, 20 Wings 15.95 or
30 Wings 22.95

All toE ed with sesame seeds & chives.
With blue cheese or buttermilk ranch

sauce for dipping!

Roll in your choice of:

Hot Habanero Chilli, Roquito Hot
Honey & Garlic Butter, Buffalo & Blue
Cheese or BBQ & Smoky Jam

IHARER)

Wachos V 14.45

Mini potato waffles, nacho cheese, candied

jalapenos, smashed avocado & lime, sun
lushed tomato salsa, sour cream

|(.:ohaded Wachos 17.95

00se your topping:

Pulled C>|/1i otlepég Ll}%ne Beef
Shredded Spiced Chicken

Loaded Fries 11.25
Choose Skin-on Fries or Smash Browns,
and choose your topping:

Truffle

Nacho cheese, truffle mayo, maple-glazed
smoked streaky bacon bits

Buffalo V )
Nacho cheese, buffalo sauce, Stilton
cheese, buttermilk ranch

Pulled Pork
Nacho cheese, smoky BBQ pulled pork,

candied jalapenios, jalapefios relish

MAIN PLATE)

Ranchy Salad V 13.75

Shredded gem, diced tomato, spring onion,
chives, burrito mix, pink onion pickles,
buttermilk ranch

Add Crispy Buttermilk Chicken 3.95
Add Halloumi Fries V 3.75

jyiot)

Sea Salted Skin-On Fries Ve 3.95

Mini Potato Waffles Ve 4.25

Sour Cream ‘Slaw V 2.45

A Little Ranchy Salad V 4.45

Shredded gem, diced tomato, spring onion,

chives, burrito mix, buttermilk
ranch

BURGER)

All served in a non-gluten brioche bun
with a side of sea salted skin-on fries

The OG (V available) 13.95 &

Two 3oz smashed beef patties, shredded
gem, dill pickles, pink onion pickles, with

a choice of burger cheese, chilli Cheddar

cheese or Stilton cheese

The Baddie 14.75 &
Two 30z smashed beef patties,burger
cheese, smoked streaky bacon

Not My First Rodeo 17.25

Two 3oz smashed beef patties, Stilton
cheese, burger cheese, maple-glazed
smoked streaky bacon,'garﬁc &’spiced

cowboy butter for dipping
It’s All Lies Ve 15.95 &

Plant-based ‘beef’ burger, smoky facon
jam, ‘cheeze’, garlic butter, shredded gem

Old MacDonald 18.95
Two 30z smashed beef patties, smoky BBQ
Eulled pork, crispy buttermilk chicken thigh,

urger cheese, burger sauce, shredded gem

Hot Hunny Chick 15.25

Crispy buttermilk chicken thigh burger,
Roquito honey bacon, candied jalapenos,
Sriracha mayo, dill pickles, shredded gem,

Sriracha drizzle

IMASHED §PUP)

Pig in Cheese 8.75
Pigs in blankets, smoked streaky bacon bits,
nacho cheese, Cheddar cheese

Bean There V 8.95
Heinz baked beans, Cheddar cheese, sour
cream ‘slaw, nacho cheese

BBQ Pulled Pork 8.75

Smoky BBQ pulled pork, jalaperio relish,
Sour cream ‘slaw, pink onion pickles,
candied jalapefios

‘Nduja Want Me? 16.25
Two éoz smashed beef patties, ‘Nduja,
burger cheese, chilli jam, shredded gem

Cheesy Cluck Boi (V available) 16.25
Crispy buttermilk chicken thigh burger,
buffalo hot sauce, Stilton cheese, sour
cream ‘slaw, buttermilk ranch

Kevin Bacon 18.45

Two 30z smashed beef patties, smoky jam,
maple-glazed smoked streaky bacon, maple
syrup, buttermilk ranch

Cluck Around & Find Out 16.25

Crispy buttermilk chicken thigh burger,
chill %heddar cheese, spiced smash
browns, candied jalapefios, jalapefio relish,
pink onion pickles, dill pickles, shredded

gem

Wake and Bacon 18.75

Two 3oz smashed beef patties,

smoked streaky bacon, smoky jam, Stilton
cheese,

LuvCH (LuB
Monday-Thurs till 3pm

BUrRGER & A BEV 1€.00
Choose from burgers marked with a &

Choose a 175ml house wine, 125ml Prosecco,
568ml UNLTD IPA 0.5% or regular draught
soft drink

JWEET §TUFF

Snickerbocker Loaded Shake or

lce Cream Jar V 7.75
Milk chocolate sauce, toffee sauce,
Snickers pieces, whipped cream

9CAN HERE fOR NUTRITiONAL & ALLERGEN iNfORMATION

V Suitable for vegetarians. Ve Suitable for vegans. Vea Vegan option available.
Fish and poultry %ishes may contain bones. A%l weights are approximate prior to
cooking. All items are subject to availability. If you%\ave any allergies or jietary
requirements, please speak to our team for more information. Our kitchens
contain many ingredients and so we cannot guarantee the total absence of nuts,
§|uten, or other allergens. Menu descriptions do not contain all ingredients. Our

ryers are used to cook different products so we cannot guarantee total absence
of animal products or allergens. Adults need around 2000 kcal a day. A full list of
allergens in each dish is available for your peace of mind. All prices include VAT.
Service is not included. All tips are retained by the grateful team.



